



Alcaldía Municipal Alauca

Departamento de El Paraíso Honduras, Centro América alcaldíaalauca@yahoo.com

NOTA ACLARATORIA

La Suscrita Tesorera de la Municipalidad de Alauca, Departamento de El Paraíso por medio de la presente hace constar que del 01 al 30 de junio no se han efectuado Fideicomiso, Operación Fuerza Honduras, que son cargados y actualizados al Portal Único de Transparencia en el componente de fideicomiso.

Y para los fines que el interesado estime conveniente firmo y sello la presente constancia en el Municipio de Alauca, Departamento de El Paraíso a los dos días del mes de noviembre del año dos mil veintiuno.

Mirian Isolina Domínguez Cáceres

Tesorera Municipal

Alauca, El Paraíso